Data/ora

deconectarii

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00
2023-08-07
08:00:00
2023-08-07
08:00:00
2023-08-07
08:00:00
2023-08-07
08:00:00
2023-08-07
08:00:00
2023-08-07
08:00:00

2023-08-07
08:00:00

Deconectari programate Drochia - 07.08.2023-13.08.2023

Data/ora
conectarii

2023-08-07
18:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

2023-08-07
16:00:00

Adresa deconectarii

S. SURI, STR. ALEXANDRU DONICI,26,28,STR.
ALEXANDRU
LAPUSNEANU,1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,23,S
TR. CALEA
EROILOR,1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,27,
29,STR. CALEA MORII,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,STR.
MARTISO

S. SURI

S. ZGURITA

S. ZGURITA, STR. ALEXEI

MATEEVICI 1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18,20,24,26,28,30,STR.
NICOLAE SULAC,1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,STR.
PODGORIILOR,2,4,10,12,22,24,26,28,30,STR. PROFESOR
NICOLAI
MELNIC,20,22,24,28,49,51,53,57,59,63,67,69,71,77,79,81,83,85,S

S. ZGURITA, STR. ALEXEI
MATEEVICI,1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18,20,24,26,28,30,STR.
NICOLAE SULAC,1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,STR.
PODGORIILOR,2,4,10,12,22,24,26,28,30,STR. PROFESOR
NICOLAI
MELNIC,20,22,24,28,49,51,53,57,59,63,67,69,71,77,79,81,83,85,S
S. ZGURITA, STR. ALEXEI
MATEEVICI,1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18,20,24,26,28,30,STR.
NICOLAE SULAC,1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,STR.
PODGORIILOR,2,4,10,12,22,24,26,28,30,STR. PROFESOR
NICOLAI
MELNIC,20,22,24,28,49,51,53,57,59,63,67,69,71,77,79,81,83,85,S
S. ZGURITA, STR. ALEXEI

MATEEVICI 1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18,20,24,26,28,30,STR.
NICOLAE SULAC,1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,STR.
PODGORIILOR,2,4,10,12,22,24,26,28,30,STR. PROFESOR

NICOLAI
MELNIC,20,22,24,28,49,51,53,57,59,63,67,69,71,77,79,81,83,85,S

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

TOTAL S. POPESTI

Denumirea
PT

PTGODR9

DR9

ZG18

PT2392G10

PT240ZG10

PT2417G10

PT3332G10

PT822G5

PT2012G5

PT2022G5

PT2032G5

PT2042G5

PT2052G5

PT2062G5

PT2072G5

PT2082G5

Denumirea

lucrarilor

Investitii

Ocolireatraseului

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

LEA/PT

LEA 0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



DEEE A Dkiielera) Adresa deconectarii DenumireaPT AU e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-08-07 2023-08-07

08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT209ZG5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT210ZG5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT211ZG5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT21372G5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT3522G5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT4862G5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT5552G5 Reparatia curente 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . LEA
08:00:00 16:00:00 TOTAL S. POPESTI PT210Z2G5 Reparatia curente 10KV
Reinoirea
2023-08-07 2023-08-07 L PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 S. OCHIUL ALB TGl d_enuml rilor de kv
dispetcerat pe stilpi

2023-08-07 2023-08-07 OR. DROCHIA, MITROPOLITUL VARLAAM:13;17;19 . PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 CUZIMA CECAL:21;23;25 PT467DR17  Reparatiacurente .,
2023-08-07 2023-08-07 . PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 OR. DROCHIA PT113DR17 Reparatia curente KV
2023-08-07 2023-08-07 . . . LEA
10:00:00 13:00:00 TOTAL: S. HOLOSNITA NOUA, PALANCA, SALVIRII NOI PT245ZG1 Curatireatraseului 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . . . LEA
10:00:00 13:00:00 TOTAL: S. HOLOSNITA NOUA, PALANCA, SALVIRII NOI PT259ZG1 Curatireatraseului 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . . . LEA
10:00:00 13:00:00 TOTAL: S. HOLOSNITA NOUA, PALANCA, SALVIRII NOI PT260ZG1 Curatirea traseului 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . . . LEA
10:00:00 13:00:00 TOTAL: S. HOLOSNITA NOUA, PALANCA, SALVIRII NOI PT2617G1 Curatirea traseului 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . . . LEA
10:00:00 13:00:00 TOTAL: S. HOLOSNITA NOUA, PALANCA, SALVIRII NOI PT2622G1 Curatireatraseului 10KV
2023-08-07 2023-08-07 . . . LEA
10:00:00 13:00:00 TOTAL: S. HOLOSNITA NOUA, PALANCA, SALVIRII NOI PT263Z2G1 Curatireatraseului 10KV

OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15

HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1
2023-08-08 2023-08-08 0;14,16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT50DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A,23;24,25;26;28; €n 10KV

28B;29;31A;31B;33;33A,35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;

2

OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15

HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42; 1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT92DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A,23;24,25;26;28; €p 10KV

28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;

2

OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15

HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT119DR30 Revaratia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14,;14A;16A;17;19A,23;24,25;26;28; en 10KV

28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;
2



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15
HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1

2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT120DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A,23;24,25,26;28; ep 10KV
28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;
2
Reinoirea
2023-08-08 2023-08-08 L PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 S. OCHIUL ALB TGl d_enumlnlor de kv
dispetcerat pe stilpi
OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15
HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT150DR30 Revaratia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A,23;24,25;26;28; €p 10KV
28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19; 20;
2
OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15
HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT345DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14,;14A;16A;17;19A,23;24,25;26;28; €n 10KV
28B;29;31A;31B;33;33A,35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;
2
OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15
HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42; 1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT378DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A,23;24,25;26;28; €p 10KV
28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;
2
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2572G18 Reparatia curente 10KV
OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15
HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT594DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A;23;24,25;26;28; en 10KV
28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;
2
OR. DROCHIA AEROPORTULUI:3 G.ENESCU:15
HOTIN:2A;4;6;12;13;16;18;19A;20;28;32A;34;34A;36;38;40;42;1
2023-08-08 2023-08-08 0;14;16;2;22;24;26;30;32;8 IGOR PT599DR30 Reparatia curente LEA
08:00:00 16:00:00 VIERU:1;2;5A;6;7;8;10A;12;14;14A;16A;17;19A,23;24,25,26;28; P 10KV
28B;29;31A;31B;33;33A;35;39;48;10A;25A;11;13;15;16;18;19;20;
2
2023-08-08 2023-08-08 . . PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 S. BARONCEA, GRIBOVA ND11 Ocolireatraseului KV
2023-08-08 2023-08-08 ) ) PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 S. BARONCEA, GRIBOVA ND14 Ocolireatraseului KV
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2582G18 Reparatia curente 10KV
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2642G18 Reparatia curente 10KV
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2652G18 Reparatia curente 10KV
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2662G18 Reparatia curente 10KV
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2672G18 Reparatia curente 10KV
2023-08-08 2023-08-08 . LEA
08:00:00 16:00:00 S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA PT2682G18 Reparatia curente 10KV



DEEE A Dkiielera) Adresa deconectarii DenumireaPT AU e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-08-08
08:00:00

2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00
2023-08-08
08:00:00

2023-08-09
08:00:00

2023-08-09
08:00:00

2023-08-09
08:00:00
2023-08-09
08:00:00

2023-08-09
08:00:00

2023-08-10
08:00:00

2023-08-10
08:00:00
2023-08-10
08:00:00
2023-08-10
08:00:00
2023-08-11
08:00:00
2023-08-11
08:00:00

2023-08-11
08:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-08
16:00:00

2023-08-09
16:00:00

2023-08-09
16:00:00

2023-08-09
16:00:00

2023-08-09
16:00:00

2023-08-09
16:00:00

2023-08-10
16:00:00

2023-08-10
16:00:00

2023-08-10
16:00:00

2023-08-10
16:00:00

2023-08-11
16:00:00

2023-08-11
16:00:00

2023-08-11
16:00:00

S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S. ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

S.ZGURITA, S. MACAREUCA, SCOTOVA, S. ILICIOVCA

SCOTOVA

SCOTOVA: STR. DECEBAL ,4,6,10,14,22,24,STR.
MOLDOVA,1,2,3,7,9,14,15,17,19,21,STR-LA BOGDAN
PETRICEICU HASDEU,10,12,15,16

S. PETRENI, DOMINTENI

S. SURI

S. OCHIUL ALB

S. NICORENI

S. SURI

S. HASNASENII MARI, MOARA DE PIATRA

S. ZGURITA

S. ZGURITA, S. POPESTI

S. ZGURITA, S. POPESTI

S. ZGURITA, S. POPESTI

PT2697G18 Reparatia curente
PT2702G18 Reparatia curente
PT27172G18 Reparatia curente
PT2732G18 Reparatia curente
PT2742G18 Reparatia curente
PT3127G18 Reparatia curente
PT3132G18 Reparatia curente
PT3152G18 Reparatia curente
PT3192G18 Reparatia curente
PT3427G18 Reparatia curente
PT4752G18 Reparatia curente
PT6092G18 Reparatia curente

PT409ZG16F1 Reparatia curente

PT5352G16F1 = Reparatia curente

ND2 Ocaolireatraseului

PT63DR9 Montarea post de

PT nou
Reinoirea
TG1 denumirilor de
dispetcerat pe stilpi
Reinoirea
TG2 denumirilor de
dispetcerat pe stilpi
PT60DRY Montarea post de
PT nou
ND5 Ocolireatraseului
PT4542G15 Reparatia curente
PT82Z2G5 Reparatia curente
PT2012G5 Reparatia curente
PT2062G5 Reparatia curente

1OKV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



DEEE A Dkiielera) Adresa deconectarii DenumireaPT AU e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-08-11 2023-08-11

08:00:00 16:00:00 S. ZGURITA, S. POPESTI PT2072G5 Reparatia curente 10KV
(2)32(%%%11 igzgg(z%n S. ZGURITA, S. POPESTI PT2092G5 Reparatia curente i;f‘v
332030-%%11 igzgé%%n S. ZGURITA, S. POPESTI PT210Z2G5 Reparatia curente iOEI?V
53:2036:%%11 igf&fﬁ%n S. ZGURITA, S. POPESTI PT2112G5  Reparatiacurente I:[OEI?V
522030%%11 ingg%%ll S. ZGURITA, S. POPESTI PT2137G5 Reparatia curente IiOEI?V
332030%%11 ingé%%ll S. ZGURITA, S. POPESTI PT3522G5 Reparatia curente Ii;f‘v
332030%%11 igzgé%%ll S. ZGURITA, S. POPESTI PT486ZG5 Reparatia curente Ii(I)EKAV
332030%%11 ingé%%ll S. ZGURITA, S. POPESTI PT5552G5 Reparatia curente Ii(I)EI?V
332036%%11 ingc-)%%ll S. HASNASENII NOI, LAZO ND5 Ocaolireatraseului E-I\-/_lO/OA
52?036:%%11 fgﬁfg%%“ S. NICORENI TG2 S;:ﬁ:ﬁ?or de EL‘lO/ 04
dispetcerat pe stilpi
2023-08-11 2023-08-11 OR. DROCHIA PT186DR17 Montarea post de PT-10/0.4

08:00:00 16:00:00 PT nou KV



